达州市达川区红十字会
关于拟冠名红十字医疗卫生机构的公示

达州市达川区人民医院向我会书面提出冠名红十字医

疗卫生机构申请后，根据《红十字医疗卫生机构管理办法》

等相关规定，我会于 2024 年 11月对其从综合能力、技术力

量、公益意识等方面进行全面了解和考察,该医院符合冠名红

十字医疗卫生机构条件，我会拟同意其申请为达州市达川区

红十字人民医院”，现予以公示。

公示时间:2024 年 12 月 3 日至 12月 9 日，公示期间，

干部群众如有意见，请以实名通过电话、信件等方式或直接

到达川区红十字会反映。

地址:达州市达川区绥定大道二段 356 号达川区红十字

会

电话:08182669651

达州市达川区红十字会

2024 年 12 月 2 日